

Boletim Interno

Edição Extraordinária nº 09

ENAP Escola Nacional de Administração Pública SAIS – Área 2-A

70610-900 – Brasília, DF

Tel.: (61) 3445 7000

Paulo Bernardo Silva

Ministro de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão

Helena Kerr do Amaral

Presidente

Elisabete Roseli Ferrarezi

Diretora de Comunicação e Pesquisa - Substituta

Margaret Baroni

Diretora de Desenvolvimento Gerencial

Augusto Akira Chiba

Diretor de Gestão Interna

Paulo Sérgio de Carvalho

Diretor de Formação Profissional

Atos da Presidente

ENAP Escola Nacional de Administração Pública

PORTARIA PRESI Nº 46, DE 09 DE MAIO DE 2007.

A Presidente da Fundação Escola Nacional de Administração Pública – ENAP, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto aprovado pelo Decreto n° 5.149, de 22 de julho de 2004, publicado no DOU de 23/07/2004 e de acordo com a Portaria nº 283 que aprova o Regimento Interno da ENAP, publicada no DOU de 25/09/2006, resolve:

Designar os servidores abaixo, para receber os serviços referentes ao fornecimento de refeições especiais e de lanches para eventos, objeto dos contratos nº 10/2006 e 17/2004, celebrados entre esta Fundação e a empresa Comercial Munique de Alimentos Ltda.

SERVIDOR	MAT. SIAPE
Chrystini das G. C. de Vasconcelos	1548013
Karla Roberta Soares de Campos	1467280
Kelly Cristiane Sartório	1459104
Luziane Ericka Costa	1512729
Lydhea Regina Costa Maciel Biagi	1545624
Suêrda Maria Farias da Silva	1097187
Vanessa Meireles B. Chervenski	1353717

HELENA KERR DO AMARAL Presidente

Atos do Diretor da DGI

ENAP Escola Nacional de Administração Pública

PORTARIA N.º 44 DE 07 DE MAIO DE 2007

O Diretor de Gestão Interna da ENAP, no uso das atribuições previstas no Decreto, de 22 julho de 2004 e conforme competência delegada pela Portaria ENAP nº 67, de 12 de agosto de 2004,

RESOLVE:

Constituir Comissão de servidores abaixo relacionados, nas respectivas funções, para atuar nas licitações previstas na Lei nº 8.666/93:

ADRIANA CALLAÇA G. DOS SANTOS - Presidente
DICKENS GONDIM COSTA - Membro
SIMONE MOREIRA DE OLIVEIRA - Membro
GILMAR INÁCIO DA SILVA - Membro
HARUO SILVA TAKEDA - Membro

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

AUGUSTO AKIRA CHIBA

ENAP Escola Nacional de Administração Pública

PORTARIA N.º 45 DE 07 DE MAIO DE 2007

O Diretor de Gestão Interna da ENAP, no uso das atribuições previstas no Decreto, de 22 julho de 2004 e conforme competência delegada pela Portaria ENAP nº 67, de 12 de agosto de 2004,

RESOLVE:

Constituir Comissão de servidores abaixo relacionados, nas respectivas funções, para atuar nas licitações sob modalidade de Pregão:

DICKENS GONDIM COSTA - Pregoeiro
ADRIANA CALLAÇA G. DOS SANTOS - Pregoeira
ANTÔNIO LUSTOSA DE ALENCART - Apoio
JANE MARTINS BARBOSA - Apoio
GILMAR INÁCIO DA SILVA - Apoio
VINICIUS ARAGÃO LOUREIRO - Apoio

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

AUGUSTO AKIRA CHIBA